Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

Фабричная  основная общеобразовательная  школа пгт Лальск

 Лузского муниципального округа

Кировской области

(МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск)

                                                         ПРИКАЗ

  от  05  июня 2024 г                                                                                         № 01-01/50

На основании ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ № 1601по проведению строительно-

технической экспертизы по комплексному обследованию строительных конструкций здания

школы по адресу:   Кировская область,  Лузский район,   пгт. Лальск   ул. Фабричная д. 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить режим работы сторожа МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск с 20-00 до 08-00 с

05 июня 2024 года.

2.Организовать дежурство по школе силами сотрудников с 08-00 до 20-00 в соответствии с

графиком.

3. Дежурному проводить осмотр здания и территории МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск,

делать соответствующие записи в Журнале обхода здания.

4. Педагогам продолжить работу в дистанционном формате, организовать, поездки,

мероприятия для летнего отдыха  обучающихся в «Точках притяжения» (ДК пгт Лальск,

библиотеки, Лальский КСК, Лальский краеведческий музей).

5. Назначить ответственным за организацию летней занятости детей Буркову Анну

Ивановну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. директора школы                                     Н. С. Осенникова

с приказом ознакомлены:                                А.И.Буркова

  Приложение №2

          к приказу МОКУ Фабричной

ООШ пгт Лальск

 от 05.06.2024 № 01-01/50

    План работы на летние каникулы – 2024

 для детей с 1 класса по 6 класс, (7,8 классы по желанию)

№

п/п
Дата

проведения
Мероприятие  Место

проведения
Время

проведения
Ответственный

1 2 июня 2024 «День Защиты

Детей»
Фабричный

клуб
12:00 Норицина И.Н.

2 4 июня 2024 «Встречаем вместе

лето»
Фабричная

библиотека
12:00 Горбунова М.Г.

3 5 июня 2024 Мастер – Класс

«Подарочный пакет»

(при себе иметь:

клеевой карандаш,

черный маркер или

фломастер, 50 руб.)

Лальский

краеведческий

музей

10:00 Деревнина Н.Б.

4 5 июня 2024 Литературный

библио – квест «По

дорогам сказок

Пушкина»

Лальская

детская

библиотека

11:30 Хайновская Л.П.

5 7 июня 2024 ЭКО ДЕНЬ Стадион м/р

Таврический
10:00 Пластинина Г.Г.

Осенникова Н.С.

6 8 июня 2024 Квест - игра «День

России»
Таврическая

библиотека
12:00 Деревнина Н.Б.

7  11июня

2024
Позновательно –

развлекательный час

«Я гражданин

России»

Фабричная

библиотека
12:00 Горбунова М.Г.

8 12 июня

2024
Концерт «День

России»
Фабричный

клуб
Ориентировочно

12:00
Норицина И.Н.

9 15 июня

2024
Поездка на

«ЭКОФЕРМУ»
п. Демьяново ~7:00 Буркова А.И.

Коротич Н.Г.
10 19 июня

2024
Квест – игра «Мир

без Террора»
Лальский

краеведческий

музей

10:00 Пластинина Г.Г.

11 20 июня

2024
Мастер - Класс

«Рисунок на

заданную тему»

(при себе иметь:

кисть, краски,

карандаш простой,

ластик, альбомный

лист, 35 руб)

Лальский

краеведческий

музей

10:00 Кривошеина Т.Н.

12 21 июня

2024
Час памяти «В

сердцах навеки, тот

самый первый день

войны»

Фабричная

библиотека
12:00 Деревнина Н.Б.

13 22 июня «Культурная Таврическая 12:00 Кривошеина Т.Н.

2024 суббота» по сказкам

России
библиотека

14 25 июня

2024
Мастер – класс по

родословной
Таврическая

библиотека
12:00 Буркова А.И.

15 27 июня

2024
Эко – путешествие

«Заходи в зелёный

дом, чудеса увидишь

в нём»

Фабричная

библиотека
12:00 Кривошеина Т.Н.

16 1 июля 2024 Поездка в

спортивный

комплекс «СТАРТ»

СК «СТАРТ» 10:00 Осенникова Н.С.

17 3 июля 2024 Поездка в

спортивный

комплекс «СТАРТ»

СК «СТАРТ» 10:00 Осенникова Н.С.

18 4 июля 2024 Информационно –

игровая программа

«Азбука

безопасности летом»

Фабричная

библиотека
12:00 Норицина И.Н.

19 8 июля 2024 Игровая программа

«Ромашка- символ

счастья»

Фабричная

библиотека
12:00 Норицина И.Н.

20 10 июля

2024
Мастер - Класс

Плетение коврика на

рамке

(при себе иметь 50

руб)

Лальский

краеведческий

музей

10:00 Пластинина Г.Г.

21 12 июля

2024
Час доброты

«Преданней собаки

нету существа»

Фабричная

библиотека
12:00 Горбунова М.Г.

22 9 августа

2024
«Спортландия» -

день здоровья
Таврическая

библиотека
12:00 Буркова А.И.

Деревнина Н.Б.
23 10 августа

2024
Массовое

мероприятие «День

физкультурника»

Таврический

стадион
Ориентировочно

11:00
Буркова А.И.

Деревнина Н.Б.

24 30 августа

2024
Массовое

мероприятие «До

свидание Лето!»

Таврический

стадион
12:00  Буркова А.И.

Норицина И.Н.

		2024-06-06T12:54:36+0300
	Осенникова Наталья Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа